

Direcția generală economie, comerț și turism a CMC  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație curentă a încăperilor administrative DGECT din str. Columna nr. 106

**Valoarea de deviz 2 300 396,80 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                       |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>  |      |                                       |                                       |                         |
|        |                             | <b>1.1. Tavane</b>  |      |                                       |                                       |                         |
| 1      | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila   | m2   | 315,0000                              | 343,05<br>140,80                      | 108 060,75<br>44 352,00 |
| 2      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   | 78,0000                               | 4,32<br>1,92                          | 336,57<br>149,76        |
| 3      | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului   | m2   | 78,0000                               | 117,00<br>97,92                       | 9 126,16<br>7 637,76    |
| 4      | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj  | m2   | 78,0000                               | 21,45<br>12,80                        | 1 672,85<br>998,40      |
| 5      | CF53B<br>k=10               | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10 mm la art CF52) | m2   | 78,0000                               | 237,88<br>198,40                      | 18 554,64<br>15 475,20  |
| 6      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   | 78,0000                               | 4,32<br>1,92                          | 336,57<br>149,76        |
| 7      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,  | m2   | 78,0000                               | 42,82<br>35,20                        | 3 339,82<br>2 745,60    |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5        | 6                | 7                               |
|----|---------|--|-----|----------|------------------|---------------------------------|
|    |         | coloanelor si tavanelor  |     |          |                  |                                 |
| 8  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2  | 78,0000  | 4,32<br>1,92     | 336,57<br>149,76                |
| 9  | CF56A   | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                               | m2  | 78,0000  | 27,34<br>19,20   | 2 132,87<br>1 497,60            |
| 10 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2  | 78,0000  | 4,32<br>1,92     | 336,57<br>149,76                |
| 11 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila            | m2  | 78,0000  | 52,55<br>35,20   | 4 098,59<br>2 745,60            |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |          |                  | 148 331,96                      |
|    |         | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                  | <b>148 331,96<br/>76 051,20</b> |
|    |         | <b>1.2. Pardoseli</b>  |     |          |                  |                                 |
| 12 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag  | m2  | 252,0000 | 36,04<br>34,56   | 9 081,83<br>8 709,12            |
| 13 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli  | m2  | 252,0000 | 20,85<br>8,96    | 5 254,88<br>2 257,92            |
| 14 | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm  | m2  | 252,0000 | 264,45<br>29,95  | 66 640,53<br>7 547,90           |
| 15 | CG49A   | Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum comercial), la pardoseli   | m2  | 252,0000 | 667,02<br>204,16 | 168 088,81<br>51 448,32         |
| 16 | RpCK10C | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive  | m2  | 125,0000 | 92,79<br>6,40    | 11 598,75<br>800,00             |
| 17 | RpCK11C | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi  | m2  | 125,0000 | 175,71<br>99,84  | 21 963,50<br>12 480,00          |
| 18 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu | m   | 285,0000 | 151,52<br>44,80  | 43 184,62<br>12 768,00          |

| 1  | 2             | 3  | 4   | 5              | 6                | 7                               |
|----|---------------|--|-----|----------------|------------------|---------------------------------|
|    |               | inaltimea maxima de 15 cm la pereti  |     |                |                  |                                 |
|    |               | <i>Total</i>   | lei |                |                  | 325 812,92                      |
|    |               | <b>Total Pardoseli<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |                |                  | <b>325 812,92<br/>96 011,26</b> |
|    |               | <b>1.3. Pereti</b>   |     |                |                  |                                 |
| 19 | RpCO56B       | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, .  | m2  | 120,0000       | 60,16<br>60,16   | 7 219,20<br>7 219,20            |
| 20 | RpCR32A       | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila  | m2  | 320,0000       | 23,01<br>20,48   | 7 363,84<br>6 553,60            |
| 21 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti   | m2  | 1 600,000<br>0 | 20,85<br>8,96    | 33 364,32<br>14 336,00          |
| 22 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.   | m2  | 1 110,000<br>0 | 97,09<br>78,08   | 107 772,12<br>86 668,80         |
| 23 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2  | 1 600,000<br>0 | 21,45<br>12,80   | 34 315,04<br>20 480,00          |
| 24 | CF51B<br>k=10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10 mm la art. CF50) | m2  | 1 110,000<br>0 | 191,68<br>153,60 | 212 764,80<br>170 496,00        |
| 25 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Clas polisterol, consum 5kg/m2   | m2  | 490,0000       | 105,24<br>78,08  | 51 568,58<br>38 259,20          |
| 26 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare   | m2  | 490,0000       | 26,71<br>8,96    | 13 089,13<br>4 390,40           |
| 27 | CF30A         | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu  | m2  | 490,0000       | 146,45<br>78,08  | 71 759,03<br>38 259,20          |

| 1  | 2        | 3  | 4   | 5              | 6                | 7                                |
|----|----------|--|-----|----------------|------------------|----------------------------------|
|    |          | amestec "TINC" la pereti   |     |                |                  |                                  |
| 28 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2  | 1 110,000<br>0 | 4,32<br>1,92     | 4 789,65<br>2 131,20             |
| 29 | CF57A    | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 1 110,000<br>0 | 42,82<br>35,20   | 47 528,29<br>39 072,00           |
| 30 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2  | 1 110,000<br>0 | 4,32<br>1,92     | 4 789,65<br>2 131,20             |
| 31 | CF56A    | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2  | 1 110,000<br>0 | 27,34<br>19,20   | 30 352,40<br>21 312,00           |
| 32 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2  | 1 110,000<br>0 | 4,32<br>1,92     | 4 789,65<br>2 131,20             |
| 33 | CN06A    | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila  | m2  | 1 110,000<br>0 | 52,55<br>35,20   | 58 326,06<br>39 072,00           |
|    |          | <i>Total</i>   | lei |                |                  | 689 791,76                       |
|    |          | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |                |                  | <b>689 791,76<br/>492 512,00</b> |
|    |          | <b>1.4. Reparatia balcoanelor</b>  |     |                |                  |                                  |
| 34 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma  | m2  | 15,2000        | 9,65<br>8,96     | 146,68<br>136,19                 |
| 35 | RpCJ41B  | Driscuirea tencuielii la fatade cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade cu tencuiala in asize  | m2  | 15,2000        | 41,59<br>40,96   | 632,16<br>622,59                 |
| 36 | RCsN03B  | Repararea profilurilor exterioare, trase pe loc, cu sablonul, la briuri, solbancuri, ancadramente de goluri drepte, la usi si ferestre cu desfasurarea de pina la 30 cm, executate pe zidarie de caramida sau beton cu mortar de ciment var M 50-T si stratul superior din praf de piatra, driscuite fin si frecate cu | m   | 152,0000       | 299,75<br>251,52 | 45 562,63<br>38 231,04           |

| 1  | 2       | 3  | 4    | 5       | 6                  | 7                              |
|----|---------|--|------|---------|--------------------|--------------------------------|
|    |         | peria de sirma   |      |         |                    |                                |
| 37 | RCsN08D | Retusarea ornamentelor din praf de piatra, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri de max 5 cm, cu suprafata de contact de 0,126-0,500 mp, cu ciment                     | buc  | 48,0000 | 225,58<br>187,52   | 10 827,73<br>9 000,96          |
| 38 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton Extra  | m2   | 15,2000 | 4,58<br>1,92       | 69,69<br>29,18                 |
| 39 | RpCR11A | Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual | m2   | 15,2000 | 129,79<br>46,72    | 1 972,75<br>710,14             |
|    |         | <i>Total</i>   | lei  |         |                    | 59 211,64                      |
|    |         | <b>Total Reparatia balcoanelor<br/>Inclusiv salariu</b>  |      |         |                    | <b>59 211,64<br/>48 730,10</b> |
|    |         | <b>1.5. Lucrari sanitare</b>   |      |         |                    |                                |
| 40 | SD17B   | Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (Cutie metalica cu sticla - 315 (840X640X230)   | buc  | 4,0000  | 4 366,76<br>256,00 | 17 467,04<br>1 024,00          |
| 41 |         | Stut de conexiune a furtunului de tip GP-50  |      | 4,0000  | 98,60<br>0,00      | 394,40<br>0,00                 |
| 42 |         | Stut de conexiune de tip GM-50   |      | 8,0000  | 98,60<br>0,00      | 788,80<br>0,00                 |
| 43 |         | Stut de capat incendiar de tip PC-50   |      | 4,0000  | 155,00<br>0,00     | 620,00<br>0,00                 |
| 44 |         | Extinctor cu praf OII-5  |      | 4,0000  | 390,00<br>0,00     | 1 560,00<br>0,00               |
|    |         | <i>Total</i>   | lei  |         |                    | 20 830,24                      |
|    |         | <b>Total Lucrari sanitare<br/>Inclusiv salariu</b>   |      |         |                    | <b>20 830,24<br/>1 024,00</b>  |
|    |         | <i>Total</i>   | lei  |         |                    | 1 243 978,52                   |
|    |         | <i>Asigurari sociale</i>   | 24 % |         |                    | 171 438,85                     |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>  | 3 %  |         |                    | 15 568,79                      |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 8 %  |         |                    | 114 478,89                     |

| 1  | 2          | 3   | 4    | 5        | 6              | 7                                  |
|----|------------|---|------|----------|----------------|------------------------------------|
|    |            | <i>Total</i>  |      |          |                | 1 545 465,05                       |
|    |            | <i>Venit</i>  | 3 %  |          |                | 46 363,96                          |
|    |            | <b>Total Lucrari de reparatie<br/>Inclusiv salariu</b>  |      |          |                | <b>1 591 829,01<br/>714 328,56</b> |
|    |            | <b>2. Lucrari electrotehnice</b>  |      |          |                |                                    |
|    |            | <b>2.1. Lucrari electrotehnice</b>  |      |          |                |                                    |
|    |            | <b>2.1.1. Lucrari constructii</b>   |      |          |                |                                    |
| 45 | RpEC15D    | Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei                                       | buc  | 32,0000  | 33,28<br>33,28 | 1 064,96<br>1 064,96               |
| 46 | RpEJ08B    | Executarea santurilor cu adancimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp   | m    | 195,0000 | 9,60<br>9,60   | 1 872,00<br>1 872,00               |
| 47 | RpEJ09D    | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp  | m    | 195,0000 | 25,18<br>19,20 | 4 910,59<br>3 744,00               |
| 48 | RpCU05H1   | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  | 24,0000  | 40,96<br>40,96 | 983,04<br>983,04                   |
| 49 | RpCU07A    | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari  | buc  | 24,0000  | 11,56<br>9,60  | 277,44<br>230,40                   |
|    |            | <i>Total</i>  | lei  |          |                | 9 108,03                           |
|    |            | <i>Asigurari sociale</i>  | 24 % |          |                | 1 894,66                           |
|    |            | <i>Transportarea materialelor</i>   | 3 %  |          |                | 27,47                              |
|    |            | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 8 %  |          |                | 882,41                             |
|    |            | <i>Total</i>  |      |          |                | 11 912,57                          |
|    |            | <i>Venit</i>  | 3 %  |          |                | 357,37                             |
|    |            | <b>Total Lucrari constructii<br/>Inclusiv salariu</b>   |      |          |                | <b>12 269,94<br/>7 894,40</b>      |
|    |            | <b>2.1.2. Lucrari de montare</b>  |      |          |                |                                    |
| 50 | 08-03-572- | Bloc de comanda de executare tip  | buc  | 6,0000   | 506,69         | 3 040,13                           |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5               | 6                      | 7                      |
|----|--------------|---|---------|-----------------|------------------------|------------------------|
|    | 3            | dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600   |         |                 | 148,48                 | 890,88                 |
| 51 | 08-03-525-2  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc     | 4,0000          | 323,82<br>179,84       | 1 295,29<br>719,36     |
| 52 | 08-03-525-1  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A  | buc     | 2,0000          | 207,10<br>133,76       | 414,20<br>267,52       |
| 53 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     | 62,0000         | 165,48<br>99,84        | 10 259,47<br>6 190,08  |
| 54 | 08-03-594-14 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4  | 100 buc | 0,6000          | 25 518,42<br>17 088,00 | 15 311,05<br>10 252,80 |
| 55 |              | Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20   | buc     | 60,0000         | 408,00<br>0,00         | 24 480,00<br>0,00      |
| 56 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg  | 100 m   | 12,3800         | 1 098,91<br>793,60     | 13 604,50<br>9 824,77  |
| 57 |              | Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2  | m       | 639,0000        | 14,50<br>0,00          | 9 265,50<br>0,00       |
| 58 |              | Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2  | m       | 563,0000        | 23,65<br>0,00          | 13 314,95<br>0,00      |
| 59 |              | Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2  | m       | 24,0000         | 72,14<br>0,00          | 1 731,36<br>0,00       |
| 60 |              | Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2   | m       | 12,0000         | 154,23<br>0,00         | 1 850,76<br>0,00       |
| 61 | 08-02-409-6  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm   | 100 m   | 12,0200         | 1 600,53<br>1 222,40   | 19 238,34<br>14 693,25 |
| 62 |              | Трубка ПВХ д=16мм   | m       | 1 202,0000<br>0 | 5,65<br>0,00           | 6 791,30<br>0,00       |
| 63 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc | 0,8400          | 2 973,24               | 2 497,52               |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5       | 6                    | 7                               |
|----|-------------|---|---------|---------|----------------------|---------------------------------|
|    |             |   |         |         | 2 438,40             | 2 048,26                        |
| 64 |             | Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСШ10-3-ЛБ                  | buc     | 84,0000 | 31,26<br>0,00        | 2 625,84<br>0,00                |
| 65 |             | Рамка трехместная   | buc     | 25,0000 | 23,18<br>0,00        | 579,50<br>0,00                  |
| 66 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                             | 100 buc | 0,0100  | 2 391,00<br>2 061,00 | 23,91<br>20,61                  |
| 67 |             | Выключатель 250V, 10A, IP44   | buc     | 1,0000  | 38,42<br>0,00        | 38,42<br>0,00                   |
| 68 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                        | 100 buc | 0,0800  | 2 439,37<br>2 099,25 | 195,15<br>167,94                |
| 69 |             | Выключатель сдвоенный, 250V, 10A, IP20  | buc     | 8,0000  | 36,25<br>0,00        | 290,00<br>0,00                  |
| 70 | RpEA06A     | Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2" | buc     | 93,0000 | 17,48<br>10,24       | 1 625,73<br>952,32              |
| 71 |             | Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)       | buc     | 93,0000 | 3,65<br>0,00         | 339,45<br>0,00                  |
| 72 | RpEA06B     | Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul peste 1 1/2"   | buc     | 19,0000 | 25,56<br>16,64       | 485,64<br>316,16                |
| 73 |             | Коробка ответвительная для кабельной разводки   | buc     | 19,0000 | 11,23<br>0,00        | 213,37<br>0,00                  |
|    |             | <i>Total</i>  | lei     |         |                      | 129 511,38                      |
|    |             | <i>Asigurari sociale</i>  | 24 %    |         |                      | 11 122,55                       |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>   | 3 %     |         |                      | 2 319,65                        |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 56 %    |         |                      | 25 952,61                       |
|    |             | <i>Total</i>  |         |         |                      | 168 906,19                      |
|    |             | <i>Venit</i>  | 3 %     |         |                      | 5 067,19                        |
|    |             | <b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>  |         |         |                      | <b>173 973,38<br/>46 343,95</b> |
|    |             | <i>Total</i>  | lei     |         |                      | 186 243,32                      |
|    |             | <b>Total Lucrari electrotehnice Inklusiv salariu</b>                                    |         |         |                      | <b>186 243,32<br/>54 238,35</b> |
|    |             | <b>2.2. Retele de telecomunicatii</b>   |         |         |                      |                                 |



| 1  | 2            | 3   | 4     | 5        | 6                  | 7                             |
|----|--------------|---|-------|----------|--------------------|-------------------------------|
|    |              | <b>2.2.1. Lucrari de constructie</b>  |       |          |                    |                               |
| 74 | RpEJ08B      | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp   | m     | 150,0000 | 9,60<br>9,60       | 1 440,00<br>1 440,00          |
| 75 | RpEJ09D      | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp  | m     | 150,0000 | 25,18<br>19,20     | 3 777,38<br>2 880,00          |
| 76 | RpCU05H1     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc   | 85,0000  | 40,96<br>40,96     | 3 481,60<br>3 481,60          |
| 77 | RpCU07A      | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari  | buc   | 85,0000  | 11,56<br>9,60      | 982,59<br>816,00              |
|    |              | <i>Total</i>  | lei   |          |                    | 9 681,57                      |
|    |              | <i>Asigurari sociale</i>  | 24 %  |          |                    | 2 068,22                      |
|    |              | <i>Transportrea materialelor</i>  | 3 %   |          |                    | 23,13                         |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 8 %   |          |                    | 941,84                        |
|    |              | <i>Total</i>  |       |          |                    | 12 714,76                     |
|    |              | <i>Venit</i>  | 3 %   |          |                    | 381,45                        |
|    |              | <b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>  |       |          |                    | <b>13 096,21<br/>8 617,60</b> |
|    |              | <b>2.2.2. Lucrari de montare</b>  |       |          |                    |                               |
| 78 | 10-04-066-06 | Aparataj de perete: Pach Panel UTP cat.5E,24p   | buc   | 2,0000   | 1 560,00<br>384,00 | 3 119,99<br>768,00            |
| 79 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Priza IT 2 module, incorporata  | buc   | 34,0000  | 282,73<br>256,00   | 9 612,75<br>8 704,00          |
| 80 |              | Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata  | buc   | 34,0000  | 96,50<br>0,00      | 3 281,00<br>0,00              |
| 81 |              | Modul UTP cat.5e  | buc   | 68,0000  | 48,54<br>0,00      | 3 300,72<br>0,00              |
| 82 |              | Doze montaj 2 module  | buc   | 34,0000  | 58,74<br>0,00      | 1 997,16<br>0,00              |
| 83 | 08-02-412-2  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau   | 100 m | 24,6000  | 559,82<br>431,36   | 13 771,55<br>10 611,46        |

| 1  | 2           | 3   | 4     | 5              | 6                    | 7                               |
|----|-------------|---|-------|----------------|----------------------|---------------------------------|
|    |             | multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2   |       |                |                      |                                 |
| 84 |             | Cablu UTP Cat.5E  | m     | 2 460,000<br>0 | 10,20<br>0,00        | 25 092,00<br>0,00               |
| 85 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 7,6000         | 2 314,70<br>1 523,20 | 17 591,69<br>11 576,32          |
| 86 |             | Tub gofrat d=20mm   | m     | 760,0000       | 6,85<br>0,00         | 5 206,00<br>0,00                |
|    |             | <i>Total</i>  | lei   |                |                      | 82 972,86                       |
|    |             | <i>Asigurari sociale</i>  | 24 %  |                |                      | 7 598,35                        |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>   | 3 %   |                |                      | 1 440,24                        |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 56 %  |                |                      | 17 729,48                       |
|    |             | <i>Total</i>  |       |                |                      | 109 740,93                      |
|    |             | <i>Venit</i>  | 3 %   |                |                      | 3 292,23                        |
|    |             | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>  |       |                |                      | <b>113 033,16<br/>31 659,78</b> |
|    |             | <i>Total</i>  | lei   |                |                      | 126 129,37                      |
|    |             | <b>Total Retele de telecomunicatii<br/>Inclusiv salariu</b>   |       |                |                      | <b>126 129,37<br/>40 277,38</b> |
|    |             | <i>Total</i>  | lei   |                |                      | 312 372,69                      |
|    |             | <b>Total Lucrari electrotehnice<br/>Inclusiv salariu</b>  |       |                |                      | <b>312 372,69<br/>94 515,73</b> |
|    |             | <b>3. Utilaj</b>  |       |                |                      |                                 |
|    |             | <b>3.1. Electricitatea</b>  |       |                |                      |                                 |
| 87 |             | Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЕКФ ЩРВ-24з   | buc   | 4,0000         | 689,60<br>0,00       | 2 758,40<br>0,00                |
| 88 |             | Щит распределительный на 16 мод. IP31 ЕКФ ЩРВ-16з   | buc   | 2,0000         | 450,00<br>0,00       | 900,00<br>0,00                  |
| 89 |             | Рубильник ВН-32/3Р/63А  | buc   | 2,0000         | 115,30<br>0,00       | 230,60<br>0,00                  |
| 90 |             | Рубильник ВН-32/3Р/40А  | buc   | 2,0000         | 105,00<br>0,00       | 210,00<br>0,00                  |
| 91 |             | Рубильник ВН-32/3Р/25А  | buc   | 2,0000         | 105,00               | 210,00                          |

| 1  | 2 | 3   | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|---|---|-------|---------|--------|------------------|
|    |   |   |       |         | 0,00   | 0,00             |
| 92 |   | Выключатель<br>АВДТ32/2P/16A/30mA                           | buc   | 21,0000 | 268,50 | 5 638,50         |
|    |   |   |       |         | 0,00   | 0,00             |
| 93 |   | Выключатель ВА47-29/1P/B6A                                  | buc   | 25,0000 | 34,00  | 850,00           |
|    |   |   |       |         | 0,00   | 0,00             |
| 94 |   | Выключатель ВА47-29/1P/C16A                                 | buc   | 17,0000 | 34,00  | 578,00           |
|    |   |   |       |         | 0,00   | 0,00             |
|    |   | <i>Total</i>  | lei   |         |        | 11 375,50        |
|    |   | <b>Total Electricitatea<br/>Inclusiv salariu</b>            |       |         |        | <b>11 375,50</b> |
|    |   | <b>3.2. Rețele de telecomunicatii</b>                       |       |         |        |                  |
| 95 |   | Pach Panel UTP cat.5E,24p                                   | buc   | 2,0000  | 634,20 | 1 268,40         |
|    |   |   |       |         | 0,00   | 0,00             |
|    |   | <i>Total</i>  | lei   |         |        | 1 268,40         |
|    |   | <b>Total Rețele de telecomunicatii<br/>Inclusiv salariu</b> |       |         |        | <b>1 268,40</b>  |
|    |   | <i>Total</i>  | lei   |         |        | 12 643,90        |
|    |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                             | 1,2 % |         |        | 151,73           |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                    |       |         |        | <b>12 795,63</b> |

|  |  |  |      |  |  |                     |
|--|--|--|------|--|--|---------------------|
|  |  | Total                                    | lei  |  |  | 1 916 997,33        |
|  |  | Tva                                      | 20 % |  |  | 383 399,47          |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      |  |  | <b>2 300 396,80</b> |
|  |  |  |      |  |  | <b>808 844,29</b>   |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)